
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 289

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 19:07:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo: 1991

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2018 13:30:00
Objeto:
Registro de preços para futuras e parceladas aquisições de materiais elétricos para utilização na
manutenção da rede de iluminação pública do município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Termo de Referência - Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para futuras e parceladas aquisições de materiais elétricos para utilização na
manutenção da rede de iluminação pública do município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
Termo de Referência - Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb1c79c94b53dfe55b12d4d34fffda0.pdf

